证券代码：600687      股票简称：退市刚泰        公告编号：2021-019

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

第十届董事会第十次会议决议公告

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司（以下简称“公司”）第十届董事会第

十次会议于 2021年 2月 25日在公司会议室以现场结合通讯方式召开。会议应到

董事 6人，实到董事 6人。会议的召集、召开符合有关法律、法规和《公司章程》

的规定。会议审议并通过了如下议案：

一、审议通过《关于公司股票终止上市后聘请代办机构以及股份托管、转让

相关事宜的议案》。

2020 年 11月 24 日至 2020年 12月 21 日，公司股票通过上海证券交易所交

易系统连续 20个交易日的每日收盘价均低于股票面值（1元）。上述情形属于《上

海证券交易所股票上市规则》第 14.3.1 条规定的股票终止上市情形。根据《上

海证券交易所股票上市规则》第 14.3.1 条、第 14.3.8 条和第 14.3.16 条的规

定，经上海证券交易所上市委员会审核，上海证券交易所决定终止公司股票上市。

根据《上海证券交易所股票上市规则》的规定，董事会授权经营层办理如下工作：

1、公司与东北证券股份有限公司（以下简称“东北证券”）签订协议，委托

东北证券提供相关股份转让服务；

2、公司将与中国证券登记结算有限责任公司签订协议。协议约定（包括但

不限于）：公司将委托中国证券登记结算有限责任公司作为全部股份的托管、登

记和结算机构；

3、公司将申请股份进入全国中小企业股份转让系统转让，授权经营层办理

公司股票终止上市以及进入全国中小企业股份转让系统转让的有关事宜。

表决结果：6票同意，0 票反对，0 票弃权；表决通过。

特此公告。

甘肃刚泰控股（集团）股份有限公司

                                    董 事 会

                                        2021年 2月 26日

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。